En notre qualité de commissaires aux comptes de votre société et en exécution de la mission prévue 
par les articles L. 225-135 et suivants du code de commerce, nous vous présentons notre rapport sur 
le projet d'augmentation du capital par émission d’actions ordinaires avec suppression du droit 
préférentiel de souscription de DEUX MILLE CENT QUARANTE-NEUF (2.149) actions ordinaires 
nouvelles de DIX (10,00) euros de valeur nominale émise au prix unitaire de 12,19 €, soit une prime 
d’émission d’un montant total de 2,19 € calculée par rapport au pair des Actions, opération sur laquelle 
vous êtes appelés à vous prononcer.